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FOLKETINGET

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 6. december 2011
L 37

Forslag til lov om aendring af sundhedsloven. (Ophaevelse af regler for
egenbetaling for behandling med kunstig befrugtning, refertilisation og
sterilisation i det offentlige sundhedsvaesen og tolkebistand m.v.).

Af ministeren for sundhed og forebyggelse (Astrid Krag).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Udvalget godkendte p&d madet den 6. december 2011 nedenstdende tidsplan:

Udvalgsbehandling

Frist for spargsmal

Frist for svar

Frist for sendringsforslag

Politisk drgftelse og afgivelse af beteenkning

Med venlig hilsen

Mette Hansen,
udvalgssekretaer

06.12.2011
08.12.2011
12.12.2011
12.12.2011
13.12.2011

171



